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Vejce 149 Kč

145 Kč

155 Kč

139 Kč

89 Kč

129 Kč

+ 15 Kč

Párky

Vegetariánské

Granola

Croissant

tři míchaná vejce, parmesan, pažitka, fresh salátek, 
domácí chléb, bylinkové máslo

dva štýrské párky, hrubozrnná hořčice, křen, domácí 
chléb, bylinkové máslo

marinovaný tempeh, mozzarella, rajče, bylinkové pesto, 
domácí chléb, bylinkové máslo

domácí granola, ořechy, kokos, řecký jogurt, čerstvé 
ovoce

croissant, pomerančová marmeláda + cappuccino

croissant, šunka, sýr, bylinkové máslo + jablečný mošt

bezlepkové pečivo

Menu pro Vás připravil


